
W21 , 17 К П, 2.900 м

№ Фамилия, имя Коллектив Квал Время Время Место Очки
на этапе команды

1
1014 Кузьмина Ангелина ВКО КМС 0:18:20 0:18:20 1
2014 Гордеева Маргарита ВКО КМС 0:20:44 0:39:04 1
3014 Завьялова Евгения ВКО КМС 0:17:53 0:56:57 1

2
1015 Таржанова Асем Карагандинская обл. КМС 0:16:58 0:16:58 2
2015 Бейсекеева Аяулым Карагандинская обл. I 0:22:38 0:39:36 2
3015 Щипкова Екатерина Карагандинская обл. МС 0:18:07 0:57:43 2

3
1011 Молдашева Эльмира г.Астана МСМК 0:21:18 0:21:18 3
2011 Ивко Ирина г.Астана КМС 0:20:50 0:42:08 3
3011 Князева Гузель г.Астана МСМК 0:21:18 1:03:26 3

4
1013 Диланова Назира ЗКО 0:23:49 0:23:49 4
2013 Пазлышанова Жансая ЗКО 0:27:12 0:51:01 4
3013 Беисова Гульсим ЗКО 0:21:41 1:12:42 4

5
1012 Власова Мария г.Алматы МСМК 0:27:36 0:27:36 5
2012 Кадырова Адия г.Алматы I 0:21:16 0:48:52 5
3012 Конных Риана г.Алматы МСМК 0:24:09 1:13:01 5

М21 , 17 К П, 2.900 м

№ Фамилия, имя Коллектив Квал Время Время Место Очки
на этапе команды

1
1007 Дауіт Жанболат Карагандинская обл. МСМК 0:17:05 0:17:05 1
2007 Амантаев Абылай Карагандинская обл. КМС 0:15:06 0:32:11 1
3007 Жуанышбаев Айдар Карагандинская обл. КМС 0:15:32 0:47:43 1

2
1001 Лукашевич Виталий г.Астана МСМК 0:16:52 0:16:52 2
2001 Толеубаев Адиль г.Астана МС 0:15:26 0:32:18 2
3001 Адамович Дмитрий г.Астана МСМК 0:15:47 0:48:05 2

3
1006 Назырова Асем СКО МСМК 0:16:05 0:16:05 3
2006 Токбаев Аслан СКО МСМК 0:16:18 0:32:23 3
3006 Назыров Азат СКО МС 0:17:00 0:49:23 3

4
1005 Уткин Юрий ВКО МС 0:17:00 0:17:00 4
2005 Таганашкин Илья ВКО КМС 0:19:13 0:36:13 4
3005 Сухоносов Федор ВКО МС 0:14:15 0:50:28 4

5
1003 Ешмурат Нурдаулет г.Алматы I 0:17:22 0:17:22 5
2003 Ашим Асан г.Алматы КМС 0:17:59 0:35:21 5
3003 Ананьев Сергей г.Алматы МС 0:15:35 0:50:56 5

6
1004 Касимов Нуркен ЗКО КМС 0:21:32 0:21:32 6
2004 Сагыналин Ерлан ЗКО КМС 0:16:24 0:37:56 6
3004 Махамбетулы Мустафа ЗКО МС 0:15:42 0:53:38 6

7
1002 Коломеец Дмитрий Акмолинская обл. КМС 0:15:17 0:15:17 7
2002 Боранбаева Карина Акмолинская обл. III 0:21:28 0:36:45 7
3002 Мельник Анна Акмолинская обл. КМС 0:22:22 0:59:07 7

Главный судья                                   Корнилова Г. В.
Главный секретарь                               Газизов А. С.

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН ПО
ГОРОДСКОМУ СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ БЕГОМ

Эстафета
24.06.2023, Парк студентов
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

200,00

197,34

179,56

156,67

177,94

161,43

155,99

200,00

198,47

193,25

189,10

187,37


